Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 021/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2024

CONTRATO Nº: 036/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: ADRINE PASINOTTO SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA, da Rua Erico
Albertoni, 615, centro, cidade de Itatiba do Sul - RS, inscrita no CNPJ sob o nº
53.919.070/0001-04;

OBJETO:  Prestação de serviços junto ao Município de Barra do Rio Azul/RS, serviços a serem
prestados aos munícipes locais, como sendo na realização de atendimentos, consultas,
encaminhamentos, avaliações individuais e coletivas e outros inerentes à profissão de
fonoaudiólogo, junto à Unidade Básica de Saúde, em visitas domiciliares, ou outros locais no
Município, atuação nos programas desenvolvidos pelo município, com carga horária de 08
(oito) horas semanais, conforme cronograma definido pela secretaria requisitante a ser
prestado por profissional habilitado e registrado junto ao conselho respectivo, de acordo
com as necessidades do Município.

VALOR: R$ 3.180,00 (três mil, cento e oitenta reais) mensais.

VIGÊNCIA: 01/04/2024 à 01/04/2025

Barra do Rio Azul, RS, 26 de março de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.